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“TÜRKİYE TOPRAK
TIRTIKLIYOR”

Rojava’nın işgali,
ardından Lib-
ya’ya, savaş boyu-

tunda bir askeri müdahale,
şimdi de G.Kürdistan’a işgal
ve ilhak girişimi..

Türkiye’nin, bir yılı bile
bulmayan kısa süredeki askeri
faaliyetlerinin bir özeti. Peki,
dinci faşist iktidar ve faşist
devlet her biri savaş nedeni ol-
ması gereken bu adımları kim-
seye sormadan, tek başına ve
başına buyruk şekilde mi atı-
yor?

Değilse neye, kimlere gü-
veniyordu?

Leninistler, uzun süredir,
Türkiye’nin bu adımları tek
başına, kimseye sorup soruş-
turmadan atmadığını; arkasın-
daki ABD ve NATO desteğine
güvenerek hareket ettiğini ya-
zıyorlar.

Özellikle Rojava’nın iş-
gali öncesinde Rojava yöne-
timi ile ABD arasındaki
ilişkiler, ABD ile Türkiye ara-
sındaki kayıkçı dövüşü,
ABD’nin Rojava yönetimine
Türkiye’nin müdahalesine
karşı verdiği güvenceler, silah
yardımı vb vb çoğu çevrede
kafa karışıklığına yol açıyordu.

Geçtiğimiz yılın Ekim
ayının başlarında ABD’nin,
Trump’ın bir tweetiyle bildir-
diği askeri birliklerini Suriye-
Türkiye sınırından çekme
kararı kafası karışık çevrelerde
“şok” etkisi yarattı. Rojava
Yönetimi, “sırtımızdan hançer-
lendik” diye açıklama yaptı.
Başkaları, ne olduğunu bile an-
layamadı. O güne kadar veri-
len sözler, yapılan açıklamalar
havaya uçmuş, buharlaşmıştı.

Leninistler için bu durum
hiç şaşırtıcı olmamıştı. Söz-
lere, vaatlere, açıklamalara
değil gerçek ilişkilere, emper-
yalizmin karakterini doğru çö-
zümlemeye dayanılmalıydı.
Mesele ne Trump idi ne de
James Jeffrey’di. Mesele ABD
devletinin, ABD emperyaliz-
minin çıkarları, NATO ile iliş-
kiler meselesiydi.
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Dün Ankara’da Türk Dışişleri Ba-
kanı Mevlüt Çavuşoğlu ile AB
Dış İlişkiler ve Güvenlik Politi-

kası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell bir gö-
rüşme yaptılar. Görüşme Türkiye’nin uzatmalı
“AB’ye Üyelik” meselesi üzerinde döndü.

Hatırlanacaktır AKP 2002 seçimlerini ka-
zanıp hükümeti kurduğunda geniş yığınlara
verdiği vaadlerin başında “AB’ye Üyelik”
sonrasında da “AB’ye pasaportsuz giriş” geli-

yordu. AB Uyum Yasaları’nın büyük ölçüde
AKP iktidarı tarafından kabul edilmesi de kimi
çevreler tarafından “demokratikleşiyoruz”,
“devlet yeniden yapılandırılıyor” vb şeklinde
yorumlanmıştı. Ama çok geçmeden bu heves-
ler, heveslilerin boğazında kaldı. Dinci faşizm,
“AB üyeliği” meselesini bir müddet vitrin ola-
rak kullandıktan sonra şöyle bir köşeye koydu.

Dünkü toplantıya da yansıyan gerginlik-
ten anlaşılacağı gibi AB ile Türkiye arasındaki

ilişkiler giderek tam bir çıkmaza girdi. Türki-
ye’nin Suriye politikası ve en son Akdeniz’de
Libya ve deniz sahanlığı üzerinde yaşanan tar-
tışmalar ipleri tamamıyla kopma noktasına ge-
tirdi. “Diplomatik nezaket” gereği diş
gıcırtılarını birbirinden gizleyenleri hala bir-
likte toplantı yapmaya iten tek neden devrimin
güncelliği idi. Borrell’in “sık sık kapsamlı şe-
kilde Türkiye’yi tartışıyoruz” sözünün arka-
sında bu gerçeklik var.

Kelimeler nasıl yetersiz
kalır bazen... Bir yumru
olur acı, gelir oturur bo-

ğazınıza, yutkunamazsınız. Öfkeden
çatlar başınız, haykıramazsınız. 12
yaşında çocuklar acımasızca kurşuna
dizilir, devletin askeri, polisi tarafın-
dan. Terörist derler. Devletin yargısı
açar mahkeme, verir hükmünü: terö-
rist! 12 yaşında çocuklar, devlet kara-
rıyla terörist olur bu ülkede. Aksini
savunamazsınız!

2016 Şubat’ında, Cizre’de, Nu-
saybin’de, Şırnak’ta, Amed’de... bir
bir kuşatılıp yerle bir edilirken ilçe-

ler, mahalleler... Taybet ananın cesedi
çocuklarının gözü önünde sokak or-
tasında bir hafta yerde yatarken...
Mehmet Tunçlar bodrumlarda özel
operasyonlarla diri diri yakılırken... 7
yaşındaki Baran asker kurşunuyla
ölür, bombardımanda hayatını kaybe-
den 10 yaşındaki Cemile’nin cesedi
buzdolabında bekletilirken... Şırnak
İdil’de 12 yaşındaki Fatma, “terörist”

diye vuruluyordu. 12 yaşında asılı
kaldı Fatma. Büyüyemedi daha. Fat-
ma’nın babası “kızım öldürüldü-
ğünde daha 13 yaşına bile girmemişti.
İlçede yasak başladı, 20 gün boyunca
kızımı aradık ama bulamadık. Kızımı
canlı ararken cenazesini Mardin Dev-
let Hastanesi morgunda buldum” di-
yordu.

“Kaldığımız yerden
devam ediyoruz!” diyen
RedHack, Belediyelerin
web sayfalarını hackle-
meye devam ediyor.

“Savunma #Geriadı-
mATMA bizler sizinle-
yiz.!” diyen Kızıl
Hackerlar, hackledikleri
yalovatavsanli.bel.tr, erzin-
can.bel.tr, yarbasi.bel.tr,
s o r g u n . b e l . t r ,

saimbeyli.bel.tr web sayfa-
larına “Saray rejimi (AKI-
ŞİD-MHP) ittifakının
Metin Feyzioğlu’na peşkeş
çektiği ‘Barolar Birliği’ iş-
levsiz kılınmış, cübbeler
ayaklar altına alınmıştır.
Ülkemizin dört bir yanında
şahsi ve mesleki onurunu
koruyan SAVUNMA, bu-
lunduğu her alanda diren-
meye devam etmektedir.
Ayaklar altına alınan
cübbe, dün Adalet Sara-
yında göndere çekilmiştir.

CÜBBE’lerine cep
diktirmeyen ve Saray’ın
önünde cübbesini ilikleme-
yenlerin yanındayız

Biz Tarafız.

Hendek’teki patla-
mada yaşamını yitiren İŞÇİ
dostlarımıza borcumuzu
ödeyeceğiz! Failleri biliyo-
ruz! Zenginin daha zengin,
yoksulu daha yoksul kılan
AKP ve işbirlikçileri, pat-
ronların “Kar&quot;ına
ortak olduğunuz kadar
&quot;İŞÇİ&quot;lerin ka-
nına da ortaksınız!... Ve
herkes bilsin istiyoruz: Biz
zenginler için bir felake-
tiz!... Z kuşağına sesleniyo-
ruz: Haydi gençler! #Geri
AdımATMA” mesajı ya-
yınladı.

Kızıl Hackerlar hack-
ledikleri Erzincan Beledi-
yesi web sayfası için de
“Geçtiğimiz aylarda indi-
rimli ürünleri almaya çalı-

şan halka pandemiyi ba-
hane ederek fırça atan Er-
zincan Büyükşehir
Belediye Başkanı Bekir
Aksu’nun makamının için-
den geçtik :) Belediye’ye
kayyum olarak Şirinleri
atadık ;)” demeyi ihmal et-
mediler.

BÜYÜMEZ
ÖLÜ

ÇOCUKLAR!

TÜRKİYE-AB
İLİŞKİLERİ
ÇIKMAZDA
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Baş tarafı 1. sayfada
Çok kere işaret ettik: Türki-

ye’nin sınırları aynı zamanda
NATO ve ABD’nin de sınırları-
dır. Anlamı şu: Türkiye’nin sı-
nırlarını genişletmesi NATO ve
ABD’nin etki alanlarını, ege-
menlik alanlarını genişletmesi
anlamına gelir. Türkiye’nin Su-
riye topraklarını işgal etmesi, bu
nedenle, ABD ya da NATO’nun
karşı çıkacağı değil destekleye-
ceği bir durumdur. Aynı şey
G.Kürdistan ve Irak için de ge-
çerlidir.

Trump’ın Ulusal Güvenlik
eski Başdanışmanı Balton’ın
henüz piyasaya sürülmeyen ki-
tabı, James Jeffrey’in Rojava
yönetimine yemin billah “Türki-
ye’nin olası bir saldırısına karşı
sizi koruyacağız” sözleri verir-
ken ve Rojava yönetimi bu söz-
lere güvenip siper, mevzi,
hendek gibi savunma hazırlıkla-
rını “jest” olsun diye yıkarken,
içindeki yalan ve kötülük yü-
züne vurmuş bu asalak cebinde
Türkiye’ye verilecek Rojava
topraklarının haritasını taşıyor-
muş.

Bir istifa ya da kovulma
olayı sonrası Bolton denen
adamdan gelen bu itiraflar bize
gerçeğin bir kısmına ulaşma ola-
nağı verdi.

Libya konusunda Türkiye-
Fransa arasındaki çıkar çelişkisi
ve bunun NATO’ya yansıması
bize başka gerçekleri somut bi-
çimde görme olanağı verdi.

Uluslararası ilişkiler ve sa-
vunma uzmanı, bir Fransız,
Hadrien Desuin, NATO-Tür-
kiye- ABD ilişkileri üzerine şu
tespiti yapıyor:

“Washington basitçe Lib-
ya’nın Suriye modelinde olduğu
gibi Rusya’nın Akdeniz’deki bir
himayesi olmasından korkuyor.
Washington ve NATO böylece
Türkiye’nin Suriye’de, Irak’ta ve
şimdi de Libya’da toprak tırtık-
lamasına izin veriyor, Anka-
ra’daki mevcut otoriter ve askeri
sapma karşısında da telaşa düş-
müyor.”

Ankara’da otoriter ve askeri
sapma var mı, ayrı bir konudur.
Ama olaylar ve olgular Türki-
ye’nin “toprak tırtıkladığını”
kesin biçimde kanıtlıyor. Cerab-
lus, El Bab, Afrin, Serakaniye,
Gri Spi birer örnek. Buraları
ABD’nin yeşil ışık yakmakla
kalmadığı ama askeri istihbarat
desteği ile işgal edildi.

Neden?
Fransız uzman anlatmaya

devam ediyor: “1949’da kurulan
NATO’nun DNA’sı stratejik ola-
rak Rusya’nın daha uzağa sü-
rülmesidir, başka bir şey değil.
NATO’nun Ortadoğu’daki ek
görevleri şu temel misyonun bir
uzantısı olarak değerlendirilebi-
lir: Ortadoğu’da her şeyden
önce Rusya’nın bölgeye geri
dönmesi veya ilerlemesine karşı
mücadele ediliyor. Terörizme
karşı savaş ikinci derece
önemde görülüyor, Moskova’ya
karşı mücadelede bir piyondur.”

Düzeltmek gerek: Rus-
ya’nın değil, Sovyetler Bir-
liği’nin “daha uzağa sürülmesi”
denmesi gerek. Çünkü NATO
kurulduğunda sözkonusu olan
Rusya değil, Sovyetler Birliği
idi. NATO Sovyetler Birliği’ne,
Sovyetler Birliği somutunda ko-
münizme karşı, komünizmin ya-
yılmasını önlemek için
kurulmuştur. Onun DNA’sında
anti-komünizm var.

Eğer olaylar ve olgular ta-
rafından desteklenmeseydi bu
tespitleri okur geçerdik. Ama
durum öyle değil. Fransız uzma-
nın tespitleri, hem Leninist Par-
ti’nin çok önceden yapmış
olduğu tespitlerle hem de olay
ve olgularla tam bir uyum
içinde.

Örneğin, Suriye’deki Tanf
kampında binlerde dinci faşisti
eğiten, dinci faşist çeteler ne
zaman zor duruma düşse Suriye
ordusunu bombalayan ABD’nin,
IŞİD’e karşı mücadele ettiğine
kim inanır? Durum tam da Fran-
sız uzmanın söylediği gibi “Te-
rörizme karşı savaş ikinci
derece önemde görülüyor, Mos-
kova’ya karşı mücadelede bir
piyondur.”

Elbette Moskova’ya karşı
olmakla sınırlı değil. Orta-
doğu’daki, Rojava’daki varlığını

gerekçelendirmenin de pi-
yonudur “terörle mücadele”.

“Türkiye, NATO’nun truva
atıdır.” İşte bütün mesele budur.
Türkiye’nin Rojava’dan G.Kür-
distan’a kadar toprak tırtıklama-
sına, Libya’da işgal
hareketlerine, üs kurma planla-
rına göz yumulmasının nedeni
budur.

Kısacası şu: Türkiye’nin
yürüttüğü savaşlar gerçekte ve-
kalet savaşlarıdır. Başkalarının
hesabına yürüttüğü savaşlardır.

Truva atı budur.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com 
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Angela Merkel’in başba-
kanlığındaki Federal Hü-
kümet iki yıl sonra Türk

devletinin Rojava Kürdistanı ile Kuzey
Doğu Suriye’deki varlığına karşı oldu-
ğunu ilk kez açık ve somut ifadelerle
dile getirdi. Açıklama, Sol Parti’nin
Kuzey ve Doğu Suriye Yönetimi ile
ilişkiler ve bölgedeki yatırımlara dair
yöneltilen bir soru önerisine Federal
Kalkınma Bakanlığı Müsteşarı Maria
Flachsbarth’nın verdiği yanıtta yer
aldı.

Sol Parti Milletvekili Helin Evrim
Sommer’in yönelttiği soru önerisine
yanıt veren Flachsbarth, Türkiye’nin
bölgedeki varlığının uluslararası hu-
kuka göre illegal olduğunu belirterek
eleştirdi. Türkiye’nin bölgedeki varlı-

ğına dair öne sürdüğü argümanlara Fe-
deral Hükümet tarafından inandırıcı
bulunmadığını beliren Flachsbarth
“Barış Pınarı Harekatı gerçekleşti-
ğinde de hükümetimiz, bu operasyonun
uluslararası hukuka uygunluğunu ka-
nıtlayacak nedenlerin olmadığını ifade
etti” diye konuştu.

Federal Kalkınma Bakanlığı Müs-
teşarı Maria Flachsbarth, hükümetleri-
nin Rojava’ya koronavirüs salgını
nedeniyle 1 milyon Euro yardımda bu-
lanmayı planladığını bildirdi. Flachs-
barth, söz konusu yardımın bölgede
bulunan sivil toplum kuruluşları üze-
rinden yapılacağı ifade etti.

Yanıtı olumlu bulan Sol Parti Mil-
letvekili Sommer ise, “Türkiye’nin
Kuzey ve Doğu Suriye Yönetimi’ne yö-
nelik saldırılarının ilk kez yüksek sesle
meşru görülmemesi önemli bir geliş-
medir. Türkiye’nin Kürtlere yönelik sa-
vaşında öne sürdüğü gerekçelerin
desteklenmemesi olumludur. Hüküme-
tin bu açıklamasını destekliyorum”
diye konuştu.

Türkiye’nin Argümanları İnandırıcı Değil

Tarihi Gelibolu Yarıma-
dası’nda, Gelibolu ilçesi Il-
gardere ile Eceabat ilçesi

Yalova köyleri arasındaki ormanlık
alanda henüz belirlenemeyen nedenle
yangın başladı.

Rüzgarın da etkisiyle kısa sürede
büyüyen ve dumanları Çanakkale kent
merkezi ile yarımadanın büyük bölü-
münden görülen yangının söndürülmesi
için olay yerine ekipler sevk edildi.

Çanakkale Orman Bölge Müdürlü-
ğü’ne bağlı itfaiye ekipleri, şehitlikler-
den uzak alanda etkili olan alevleri
kontrol altına alabilmek için çalışmala-
rını sürdürüyor.

Bölgede 400 kişiden oluşan ekip-
lerin 107 arazöz ve 7 dozerle devam
eden söndürme çalışmalarına 2 amfibik
uçak ve 20 helikopterle havadan destek
sağlanıyor.

Çanakkale Valisi İlhami Aktaş,
ekiplerin alevleri kontrol altına alabil-
mek için yoğun bir şekilde çalıştığını
söyledi.

Yangının herhangi bir can veya
mal kaybına yol açmadığını belirten
Aktaş, “Yangının rüzgarla şiddetini ar-
tırması durumunda Yalova köyünü ted-
bir amaçlı boşaltabiliriz” dedi.

Bu arada, denizden söndürme ça-
lışmalarına da başlandığı için Çanakkale
Boğazı’nda gemi trafiği çift yönlü ola-
rak durduruldu.

Gelibolu’da Yangın

Baş tarafı 1. sayfada
12 yaşında bir çocuk... Tıpkı Uğur

Kaymaz gibi. Hani 2004’te, Kızıltepe’de
polis “hücre evini” basmış, babasıyla bir-
likte Uğur’u öldürmüştü. 12 yaşındaki
bedeninden tam 13 kurşun çıkarıldı. Sır-
tından vurdular Uğur’u. Uğur’un küçü-
cük bedeninin yanına bir kalaşnikov
tüfek koydular. Polisler beraat etti. Yargı-
tay bu beraati 2009’da onadı. 

12 yaşında kaldı Uğur, 13 kurşun
yarasıyla.

Uğur’dan 12 yıl sonra, 12 yaşında
bir çocuk, Fatma, terörist ilan edildi.
“Gizli tanık” dedikleri uyduruk kişiler ta-

rafından örgüt üyesi olduğu ileri sürülen
Fatma’nın öldürülmesi böylece “huku-
ken meşru” ilan edildi. Savcılık “Güven-
lik güçleri ile yapılan çatışmalara
katıldığı, güvenlik güçlerine karşı silahlı
faaliyet gösterdiği esnada güvenlik güç-
lerince öldürüldüğü değerlendirilmiştir”
diyerek kovuşturmaya gerek olmadığına
hükmetti!

Baran, 7 yaşında... Cemile, 10 ya-
şında... Uğur, 12 yaşında... Fatma, 12 ya-
şında... Ceylan, 12 yaşında... Berkin 14
yaşında... büyümediler hiç.

Çünkü “büyümez ölü çocuklar”!

BÜYÜMEZ ÖLÜ ÇOCUKLAR



7 Temmuz 2020MÜCADELE BİRLİĞİ3

Esenler Belediyesi’nde
Alevi kimliğinden do-
layı işten çıkarıldığını

iddia eden Taylan Öztürk’ün işe
geri alınması için Belediye Meclis
toplantısının yapılacağı saatte Esen-
ler Kültür Merkezi önünde eylem
yapıldı. Taylan Öztürk, DİSK Dev-
Turizm İş yöneticileri, Güvence Ha-

reketi, Gençlik Meclisleri, DirenÜ-
niversite, 4. Vardiya ve Alevi
Kurum temsilcilerinin olduğu ey-
leme polis saldırdı. Biber gazının
kullanıldığı müdahalede Taylan Öz-
türk yaralandı.

Esenler Belediyesi Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Müdürlüğü bünye-
sinde şoför olarak görev yapan
Taylan Öztürk 23 Haziran Seçimleri
sonrasında artan mobbing ve ay-
rımcı uygulamalar sonucu işten çı-
karıldığını iddia etmişti.

Öztürk işten çıkarılmasının ar-
dından “Alevi çalışanlara yönelik
tavır alındı. Sürekli görev ve yer de-
ğişikliğine maruz kaldım. Oruç tut-
madığımız ve namaza gitmediğimiz
için hedeftik” demişti.

Eyleme Saldırı

Batman Belediyesi’nde,
koronavirüs (Covid-
19) salgını nedeniyle

ertelenen Meclis toplantıları, yeni-
den düzenlenmeye başlandı. Tem-
muz ayı Meclis Toplantısı’na
katılmak isteyen aralarında Batman
Belediyesi Eşbaşkanı Songül Kork-
maz ve Meclis üyelerinin de bulun-
duğu grubun binaya girişi
engellendi.

Engellenen HDP’li meclis üye-
lerinin, engellemeyle ilgili tutanak

tutulmasını ve meclis toplantısının
yapılmayacağına ilişkin belge ta-
lepleri de yerine getirilmedi. Bunun
üzerine belediye binasına girmeye
çalışan meclis üyeleri gözaltına
alındı. Gözaltına alınanlar arasında
Batman Belediyesi Eşbaşkanı Son-
gül Korkmaz, meclis üyeleri Şükran
Çelebi, Gizem Oğurlu, İlkay Ala-
göz, Şehriban Aydın, Ayşe Önal,
Recep Yargı, Şirin Şen ile HDP
Batman İl Eşbaşkanı Ömer Kulp-
lu’nun olduğu öğrenildi.

Meclis üyelerinden Salih Çe-
tinkaya, seçilmiş meclis üyeleri ol-
duklarını hatırlatarak, “Belediyede
bizim telefonlarımız var, toplantının
olmayacağına dair bir bilgilendirme
de yapılmadı. Biz ise belge istedik,
bunu da getirmediler ve arkadaşla-
rımız belediyeye girmek istediği
için gözaltına alındı” dedi.

Mardin Kızıltepe Hu-
bubat Ticaret Merke-
zi’nde günlük işlerde

çalışan Engin Tekin ile Şeyhmus
Akatay, yükleme için gittikleri bir
buğday sahasında elevatörün yük-
sek gerilim hattına çarpması sonucu
elektrik akımına kapıldı.

İpekyolu üzerinde bulunan
Denktaş Dinlenme Tesisleri’nde ön-
ceki gün nakliye kamyonlarına yük-

leme yapıldığı sırada meydana gelen
olayda yaralanan 2 işçi İlçe Devlet
Hastanesine kaldırılsa da, müdahale-
lere rağmen yaşamınlarını yitirdiler.

Elektrik Akımı Can Aldı

Batman’da HDP’lilere Gözaltı

Sakarya Valisi, Büyük
Coşkunlar Havai Fişek
Fabrikasında hayatını

kaybedenlerin sayısının 7’ye
yükseldiğini açıkladı.

DNA testi sonucunda, vü-
cudu 7 parçaya ayrılan işçinin 42
yaşındaki işçi Ramazan Kor ol-

duğu, diğer işçinin ise Erhan
Ateş olduğu ortaya kondu.

Patlamaya ilişkin Sakarya
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yü-
rüttüğü soruşturma kapsamında
fabrikanın sorumlu müdürü ve 2
ustabaşı gözaltına alındı.

Coşkunlar’da Sayı 7’ye Yükseldi

Konya’nın Ilgın ilçesi Ça-
vuşcugöl Mahallesi’nde
yeni bir kömür madeni

için AKP’li Cumhurbaşkanı Tayyip
Erdoğan’ın imzasıyla acele kamulaş-
tırma kararı çıkarılmasına bölge halkı
tepki göstermişti.

Köy sakinleri Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın “Acil Kamulaştırma Ka-
rarı”na, “Çocuklarımız hep hasta. Her
hanede bir kanser hastası var. Kadın-
larda ve çocuklarda KOAH hastalığı
ve astım var” diyerek maden ocağı is-
temediklerini bildirmişti.

Kendisi de Çavuşcugöl’de
doğup büyüyen AKP Konya Millet-
vekili Hacı Ahmet Özdemir ve Ilgın
Belediye Başkanı Yalçın Ertaş, tepki-
ler üzerine köylüleri maden ocağına
ikna etmek için köy meydanında böl-
gede yaşayanlarla bir toplantı yaptı.

Bölgede yapılacak kömür ma-
deni ve kamulaştırma hakkında ma-
halleliye bilgiler veren AKP’li
Özdemir ve Belediye Başkanı Ertaş
köylülerin tepkisiyle karşılaştı.

Yaşlı bir köylü “Ahmet senin ba-
banın da arazisi var burada. Benim 40
tane yerim gidiyor, hayatım bitiyor.

Utanmıyorsunuz da. Sizi ne dinleye-
ceğim, memleketi bitirdiniz. Siz de hiç
mi Allah korkusu yok?” diyerek çı-
kıştı.

Gelen tepkilere sinirlenen
AKP’li vekil Özdemir, “Yaptığınız
ayıp. Bizim yaşlıya hürmetimiz var.
Konuştuğunuz laftan haberiniz yok.
Köyü satan da, bitiren de şerefsizdir.
‘Köyü sattı’ diyen de şerefsizdir.
Böyle bir terbiyesizlik görmedim”
dedi. O anları cep telefonu ile kayıt al-
tına alan köylüye de engel olmak is-
tedi.

Yaşam alanlarında kömür ma-
deni istemediklerini, köyde her evde
bir kanser hastası olduğunu anlatan
bölge sakinleri, acil kamulaştırma ve
yeni maden sahasına oluşturulmasına
tepki gösterdi. Karara karşı maden sa-
hasına yürümek isteyenlere de jan-
darma engel oldu.

Yaşanan tartışmaların ardından
köylüleri ikna edemeyeceğini, tepki-
lerin arttığını gören AKP’li vekil
bölge halkının taleplerini not aldıra-
rak, bakanlığa ileteceğini söyleyip
köyden ayrıldı.

“Sizi Ne Dinleyeceğim!”

Yeni tip korona virüsünün
sıkı önlemlere rağmen
dünya çapında yayılma-

sını durdurmakta zorluk yaşanırken,
yüzlerce bilim insanı havadan bu-
laşma riski konusunda Dünya Sağlık
Örgütü’ne (DSÖ) hitaben bir mektup
kaleme aldı.

Uzmanlar, şu ana dek virüsün sa-
dece büyük damlacıklarla yayıldığı
yönünde uyarıda bulunan DSÖ’nün
tavsiyelerini güncelleyerek havadan
küçük damlacıklar yoluyla da bulaştı-
ğını kabul etmesini, böylelikle hükü-
metlerin özellikle havalandırmalı
kapalı alanlarda daha fazla önlem al-
masını istiyor.

New York Times gazetesi, 32 ül-
keden 239 bilim insanının kaleme al-
dığı mektubun bu hafta bir bilim
dergisinde yayımlanacağını yazdı. İm-

zacılar arasında DSÖ’nün koronavirüs
konusundaki direktiflerinin hazırlan-
masına yardımcı olan uzmanların da
bulunduğu belirtiliyor.

DSÖ, virüsün çoğunlukla insan-
ların öksürmesi veya hapşırmasıyla
yüzeylere yapışan büyük damlacıkla-
rın başkaları tarafından ellenip yüze
götürülmesi veya 1 metreden yakın
mesafede duran kişiler arasında küçük
damlacıklar yoluyla bulaştığını savu-
nuyor. Kurumun hükümetlere yönelik
tavsiyeleri de, bu yayılma türünün ön-
lenmesini sağlayacak tedbirlere daya-
nıyor. 239 bilim insanının imzaladığı
mektupta ise küçük damlacıkların ha-
vada uzun süre asılı kalabildiği, bu ne-
denle 1 metreden daha uzak
mesafeden de yayılabildiği, yani “ha-
vadan bulaşma” riski olduğu savunu-
luyor.

DSÖ’ye Mektup
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Sistem içerisindeki yıkım
ve sefalet her alanda şid-
detlenerek sürüyor ve her

geçen gün dünyada yeni yeni geliş-
melere tanık oluyoruz.

Korona virüsün dünyaya yayıl-
masıyla birlikte ekonomik bunalımlar
artarken diğer yandan ise politik kriz-
ler ve emekçi halkların öfkesi, isyanı
büyüyor. Ekonomik bunalım ve poli-
tik krizleri yönetemeyen faşist devle-
tin halka saldırılarını apaçık şekilde
görmekteyiz.

İstanbul Zeytinburnu’nda sokağa

çıkma yasağı sırasında aracının çalan
alarmını kapatmak için sokağa çıkan
yurttaş ve annesi polis tarafından darp
edildi. Yine İstanbul Sultangazi’de 3
kişiyi, bekçi ve polisler küfürler ede-
rek dövdü. Edirne’de sokağa çıkma
yasağı bahane edilerek halka saldıran
polisin bir kişiyi darp ettiği ve havaya
ateş açtığını gördük. Yine İstanbul’da
bir kişi ekmek almaya çıktığı için bek-
çiler tarafından darp edildi. Kadı-
köy’de bir polis kuryeyi darp etti.
Çorlu’da bir aile evinin önünde otur-
duğu için çok sayıda polis tarafından

hakarete uğrayıp darp edildi. Ada-
na’da çalışan bir genci polis silahla
vurarak katletti... Ve daha bu olaylara
benzer birçok olay örgüsü var.

Virüs sürecinde toplumsal olarak
niteliksel bir sıçrama gerçekleşti. Bi-
linç ve pratik anlamda harekete geçen
kitleleri nasıl zapt edeceğini düşünen
devlet, yeni bir Gezi Ayaklanma-
sı’ndan korkuyor. Tüm bu faşist sal-
dırılar, bekçi ve polislere verilen
yetkiler, gerici-faşist birlikler kurma-
ları bu yüzdendir. Virüs süreciyle
“evde kal” çağrılarına karşılık hiç-bir
yardım yapılmayan ve ölüme mah-
kûm edilen emekçi halklar, gençler,
kadınlar.. kendi sorunlarına kendi çö-
zümlerini getirebilmeyi ve Gezi’den
aldıkları gücü büyütmeyi göze almış
durumdalar.

Bugünlerde elbetteki sahada
kalan bir tek işçi sınıfıdır. Ve onunla
birlikte cüreti kuşanacak olan emekçi
halktır; tüm bu faşist saldırılara, hak-
sızlıklara ve sefalete karşı gelebilecek
güçleri birleştirecek olan da odur..

Tüm bu faşist sistemi alaşağı
edecek temel güç işçi sınıfına ve en
dinamik itici güç olan biz gençliğe
çok iş düşmektedir. Evet şunu belirt-

miştik, yıllardır anlatılmaya çalışılan
şeyi virüs süreci 2-3 ayda gözler
önüne serdi. Fakat bu tek başına yet-
mez. Pratik anlamda son darbeyi vu-
racak olan gücü geliştirebilmek, yol
ve yöntemler geliştirmek gerekiyor.

“Geniş kitleleri devrimci müca-
deleye kazandırmak, Leninist Parti
anlayışını ve komünist bilinci müm-
kün olduğunca geniş emekçi yığın-
lara, işçi ve öğrenci gençliğe
kazandırmak, devrimci gençliğin
daha hızlı ve kısa zamanda kendisini
geliştirme ve ilerletmesiyle mümkün-
dür.” (GençYoldaş s.57)

Yol almak için Yol açmalıyız, Ve
artık o yolda yürümek değil koşmak
zorundayız !

NOT:Devrimci Öğrenci Birliği-
nin çıkarmış olduğı Sabırsızlık Za-
manı isimli fanzinden alınmıştır.

Yol Almak İçin Yol Açmalıyız

Bu, 5 yılda 3.kez Uruguay
ekonomisinin resesyona
girişi; fakat Gayri Safi

Yurtiçi Hasıla (GSYİH), 2003 yılın-
dan bu yana hiç bu kadar düşme-
mişti. Merkez Bankası, Perşembe
günü Uruguay ekonomisinin
GSYİH’ındaki düşüşlerden sonra
durgunluğa girdiğini duyurdu.

Güney Amerika ülkelerinin
GSYİH’sı 2019 yılıyla kıyaslandı-
ğında %1.4 oranında ve son üç aylık
döneme göre %1.6 oranında düştü.

Merkez Bankası raporuna göre

“Bu sonuçlar, Mart ayında yapılan ve
bazı hizmet faaliyetleri üzerinde
önemli bir etkisi olan COVİD-19’un
yayılmasını içeren önlemlerden etki-
lendi”.

Gayri Safi Yurtiçi Hasıla verili
yıl içinde bir ülkede üretilen tüm mal
ve hizmetlerin piyasa değerini ifade
ediyor. Genel olarak ekonominin
sağlıklı olup olmadığına ilişkin genel
bir fikir sunar. Bunun gibi krizler
gelir eşitsizliğini ve dolayısıyla yok-
sulluğu artırabilir (Kaynak: Tele-
SUR)).

Uruguay’da Ekonomik Durgunluk

Yüzlerce kadın, 3 Tem-
muz günü Kolom-
biya’da, Ordu’nun

cinsel suçlarını protesto etti.
Kolombiyalı kadınların sabrını

taşıran, 7 askerin bir Embera yerlisi
kıza tecavüzü oldu. Yerli kadınlar ve
kız çocukları, Kolombiya’da en çok
saldırıya uğrayan kesimlerin başında
geliyor. Küfür, cinsel istismar ise
yerli kadınların askerlerden yana en
çok şikayetçi oldukları, dava açıktık-

ları konu. Ancak Ulusal Ordu, bu cin-
sel istismar vakalarını alenen redde-
diyor.

Bunun üzerine yüzlerce yerli
kadın, 3 Temmuz Cuma günü öğle
saatlerinde Cali şehrinde Pichincha
Taburu’nun genel merkezi önünde
toplandı ve San Fernando mahalle-
sinden Parque de Las Banderas’a yü-
rüdü. Kadınlar, kendilerine yönelik
cinsel şiddetin sistematik olduğunu
haykırdı.

Yerli Kadınlara Tecavüzler Protesto Edildi

Sade ABD değil tüm dünya
üzerinde polis şiddeti ve
beyaz üstünlükçülük üze-

rine ayaklanmalar sürerken, ABD yine
bildiğimiz gibi... 4 Temmuz Cumartesi
günü Phoenix Emniyet Müdürlüğü
memurları, Maryvale semtinde çevir-
dikleri bir arabanın içindeki yolcuyu
vurdular.

Olayın tanıklarının çektiği video
görüntüleri sosyal medyaya yansı-
yınca, 5 Temmuz akşamı Phoenix
halkı sokaklara döküldü, saatlerce yü-
rüyüş yaptı.

İsmi James Garcia idi -ki ismi
dahi onun bir latin olduğunu anlat-

maya yeterli-. Polisin anlatımına göre
mahalleye bir 911 araması üzerine
gelen polisler, Garcia’yı adı geçen ma-
hallede parketmiş aracında otururken
görüyor. Polis araçtan inmesini iste-
yince Garcia reddediyor. Görgü tanık-
larından kimisi polise silah
doğrulttuğunu ve polisin bunun üze-
rine ateş açtığını söylerken, kimisi de
sadece araçta uyuduğunu söylüyor.
Polisin biri yolcu camını kırıyor, Gar-
cia’nın dikkati dağılınca diğer 2 polis
ateş açıyor. Garcia hastaneye götürül-
düğünde hayatını çoktan kaybetmişti.
Ve 911 aramasındaki şüpheli kişinin
kim olduğu, o olup olmadığı da öğre-
nilemiyor.

Olaya tanık olanların polise karşı
“vurma” haykırışları ve öfkeli küfür-
leri video kayıtlarına da yansıyor.

5 Temmuz akşamı bir parkta top-
lanan halk, “James Garcia için doğru
olanı bulana kadar burada olacağız!”
diyerek yürüyüş ve eylem yaptı.

Polis Vurmaya Devam Ediyor

Adana’da 4 Temmuz
günü #SosyalMedya-
maDokunma diyerek

bildiri dağıtımı yapan 6 gence
Adana Cumhuriyet Başsavcılığı ta-
rafından soruşturma açıldı.

Adana Emniyeti ve Güvenlik

Şube, aralarında DÖB’lülerin de
olduğu 6 genci arayarak ifade ver-
meye çağırdı...

Tekrar söylüyoruz; Sansürü-
nüz, Baskınız Gençliği Yıldırama-
yacak!

#SosyalMedyayaDokunma

Sansürünüz, Baskınız Gençliği Yıldıramayacak!


